PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016
EDITAL Nº 009/2016

Divulga o gabarito preliminar das
provas objetivas do Concurso
Público do Município de Cerro
Azul, Estado do Paraná, aberto
pelo Edital nº 001/2016.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Cerro Azul, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

1. A divulgação do gabarito preliminar das provas objetivas do Concurso Público aberto pelo
Edital nº 001/2016, conforme segue:

CARGO: ADVOGADO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D A B B D D C D

CARGO: ARQUITETO E URBANISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A C B A C D A A

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A D B D A C D C

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CARGO: CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B D C A A D A B

CARGO: DENTISTA 20H E 40H

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C A C D A B C D

CARGO: ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A C B A D A D B

CARGO: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B B A C D C C A C

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D A D C A A B B

CARGO: FARMACÊUTICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A C A D C A D B

CARGO: FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A B B C A C C

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B C A C A B D A

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CARGO: JORNALISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B C C D B C A

CARGO: MÉDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D B A B B D

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C B C D A A

CARGO: NUTRICIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A D B B C A D C

CARGO: PROFESSOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C D A C D C C D

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CARGO: PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B A C B D C A B

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C A B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A D B D B B A B

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B D B B C A B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C B B C B C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A B D D A C A D

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B D B B C A B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C B B C B C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C B A A A C D B

CARGO: EDUCADOR SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B D B B C A B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C B B C B C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D C A A B C B

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CARGO: OPERADOR DE RAIO X

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B D B B C A B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C B B C B C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A C B D D B C A

Cerro Azul, 18 de julho de 2016

MUCIO RIBAS
PRESIDENTE DA COMISSÃO